

N^{umer} 245.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 13. Listopada. 1820 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

Nro 25,596. — Wydział Dóbr i Lasów Rządowych.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Dla uniknienia szczegółowych zapytań, czym kosztem porządki po karczmarkach urzędzeniem Kommissyi Woiewódzkiej z dnia 6. Września r. z. do Kommissarzy Obwodowych wydanym wskazane, zaprowadzone być mają; oświadcza: iż gdy korzyść naypierwsza z takowych porządków na Dzierżawców propinacyów i karczmarzy zplywa, zatém i porządki takowe, ich kosztem zaprowadzone być winny, tém bardziéy, iż ote iako ich własność, przy wyjściu z dzierżawy i tradycyi, z następcami swemi układać się mogą, lub też one iako własność swoją zabrać.

Rozporządzenie niniejsze obowiązujące wszystkich dzierżawców Dóbr Rządowych, dla wiadomości onych i dopełnienia przez tychże, Dziennikiem Woiewódzkim ogłasza się.

w Warszawie dnia 23. Mca Października 1820 r.

Za PREZESA

Wichliński.

Filipecki, Sekr. Jener.

Nro: 63,736. — Wydział Policyi.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dniu dzisiejszym o godzinie 5½. z rana, więźnie na karę śmierci za ciężkie zbrodnie w pierwszój Instancyi osądzeni, iako to:

Franciszek Lewandowski, Mikołaj Lewandowski, Józef Schwartz, Józef Markowicz żyd i Marcin Stanisiak, w więzieniu Głównym Inkwizycyjnym osadzeni, w więzynie dostatecznie opatrzeni, gwałtownym sposobem takowe pokruszywszy, drzwi wyłamali, Straż pokaleczyli, i z tegoż więzienia pomimo otaczającej więzienie straży Woyskowej, wybić się potrafili. — Czterech z nich natychmiast w mieście tutejszym wniezbyt wielkiéj odległości od więzienia pochwycono. — Lecz Mikołaj Lewandowski inaczej Nowicki nazywający się, wysledzony byđź nie mógł.

Pragnąc aby ten zbrodniarz, za okrutne morderstwa i podpalenie iuż na karę śmierci przez Sąd Sprawiedliwości Kryminalnéj Woiewództwa Mazowieckiego i Kaliskiego wyrokiem skazany, od takowéj uycić nie potrafił; w nadziei iż Wóyci Gmin, Burmistrze Miast, Obywatelé i Mieszkańcy Woiewództwa Mazowieckiego dbający o spokojność publiczną, a nawet dobro własne, przyłożą wszelkiego starania ku wysledzeniu tak niebezpiecznego zbrodniarza; umieszcza niżej iego osoby opis, wzywa też Władze, Obywateli i Mieszkańców Woiewództwa Mazowieckiego, aby onegoż iak najsćisłéj śledzili, wrznie spostrzeżenia przytrzymali, i pod najmocniejszą strażą w więzieniach Kommissarzowi Obwodu właściwego odesłali, który natychmiast pod eskortą Żandarma, odesłać go obowiązany do Bióra Kommissyi Woiewódzkiéj.

Spostrzeżenie zbiegłego jest łatwém, albowiem miał na sobie mundur więzienny i włosy na głowie nizko obcięte.

w Warszawie dnia 7. Mca Listopada 1820 r.

Radzca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

Opis Zbiegłego Więżnia.

Mikołaj Lewandowski, ma lat 18. katolik, jest rodem z Miasta Lubienia, Obwodu Kujawskiego, Woiewództwa Mazowieckiego, wzrostu małego, twarzy okrągłéj, włosów blond, czoła nizkiego, nosa i ust małych, oczu niebieskich, brody okrągłéj.

Nro. 63,201. 63,428. i 63,654. — Wydział Policji.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy JW. Jenerała Kommandanta Placu tuteyszey Stolicy, Lewickiego, i prośby W. Ujazdowskiego Sędziego Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego, niemniéy rapportu Kommissarza Obwodu Kujawskiego, wzywa Woytów Gmin i Burmistrzów Miast, Obywateli i Mieszkańców w Woiewództwie tuteyszym, aby na

1. Konia gniadego, wzrostu średniego, ze strzałką na łbie, i grzywą na prawą stronę odłożoną, lat 10 mającego — 2. Konia gniadego również grzywę na prawą stronę ułożoną, lat 11 mającego, wzrostu małego, obudwóch w dniach 28 na 29 Października r. b. z pastwiska za Pragą przy Wsi Markach, z pomiędzy koni Pułku g. Kozackiego zbiegłych. — 3. Konia maści brudno kasztanowatey, wzrostu miernego, bez odmiany, lat 8 mającego, w dniu 26. Października r. b. powracającemu z Warszawy fernalowi W. Zaborowskiego Dziedzica Dobr. Zagaia w Obwodzie Łęczyckim leżących, za Wsią Wołą wraz z kotem od wozu nowo szybowaném, skradzionego, i 4. na Pieczęć Wóytą Gminy Zakowic w dniu 15 Sierpnia r. b. zgubioną, pilną dawali bacność; wrazie dostrzeżenia, pierwsze dwa konie mają być odprowadzone do Warszawy JW. Jenerałowi Lewickiemu Kommandantowi Placu, trzeci zaś i koło wraz z posiadaczem Sądowi Policji Prostey Powiatu właściwego, a pieczęć Kommissarzowi Obwodu Kujawskiego odesłaną być ma.

w Warszawie dnia 7 Listopada 1820 r.

Radzca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

Nro 59,731. 61,531. i 62,107. — Wydział Policji.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do §. 18. Rozporządzenia swego z dnia 7. Lutego r. b. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 203. umieszczonego, wiadomo czyni mianowicie kogo dotyczy, iż znalezione zostały:

W Obwodzie Sochaczewskim, krowa maści płowey, gesi sztuk 82.

W Obw: War: Koń zkarogniady lat 12 stary, koń brudno kasztanowaty lat 8. stary.

Wzywa zatem poszkodowanego właściciela, aby po odebranie swéy własności, w przeciągu trzech miesięcy od daty dzisiejszey, z dowodami własność onych usprawiedliwia-

iącemi, do Kommissarza Obwodu się zgłosił, po upłynieniu bowiem tego czasu, znalezione przedmioty, przez publiczną licytacją sprzedane, i pieniądze z tąd zebrane według §. 19. cytowanego zarządzenia, przeznaczone będą dla znaleźcy.

w Warszawie 3. Listopada 1820 r.

Radzca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

Nro 53,612. — Wydział Policji.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Pragnąc, iżby woli prawa karnego w zupełności się zadosyć stało; tudzież w zamiarze aby osoby poniżej wyrażone, za niegodziwe sprawowanie się, iako szkodliwe społeczeństwu, już to za granicę, w obce Woiewództwa, lub Obwody w tutejszym Woiewództwie, w skutek wyroków Sądowych wyprowadzone, z zabronieniem na zawsze lub czas pewny powrotu do tutejszey Stolicy, Woiewództwa Mazowieckiego, albo też Kraiu polskiego, powtórnie się niewcisnęły; nakoniec żeby Wóyci Gmin, Burmistrze Miast mieli dostateczną wiadomość którym przytułku w Woiewództwie Mazowieckim zabraniać, a których natychmiast imać i z agranicę wyprowadzać należy, wymienia każdego iak następuje:

a,) *Wyprowadzeni z Kraiu tutejszego za granicę, którym niewolno powracać.*

1. Ignacemu Białkowskiemu. — 2. Piotrowi Białkowskiemu z Poznania przybyłym. —
3. Kazimierzowi Gębalskiemu. — 4. Piotrowi Przyłęskiemu. — 5. Kalmanowi i Moškowiczowi także z Xięstwa Poznańskiego będącym — 6. Janowi Grewedo Austryi. —
7. Chaimowi Szałowiczowi. — 8. Janowi Wierzbickiemu z Rosyji. — 9. Józefowi Wesołowskiemu z Austryi. — 10. Herszkowi Leybusiowiczowi z Rosyji. — 11. Kacprowi Kalinowskiemu. — 12. Gotliebowi Doher. — 13. Ludwikowi Rydzyńskiemu v Rymer z Wielkiego Xięstwa Poznańskiego. — 14. Janowi Saur z Rosyji. — 15. Józefowi Kowalskiemu. — 16. Stefanowi Jabubowskiemu z Austryi. — 17. Rozalii Zapolskiej. —
18. Józefowi Maśtowskiemu. — 19. Macieiowi Strzemesznemu z Wielkiego Xięstwa Poznańskiego. — 20. Władysławowi Sędziszewskiemu — i 21. Franciszkowi Sakowiczowi z Rosyji. — 22. Janowi Paluszkiewiczowi. — 23. Józefowi Rudkowskiemu. — 24. Józefowi Karczewskiemu. — 25. Pawłowi Ostrowskiemu z Austryi. — 26. Pawłowi Olszewskiemu z Wielkiego Xięstwa Poznańskiego. — 27. Walentemu Podwysockiemu z Rosyji. — 28. Janowi Sawickiemu. — 29. Janowi Kalinowskiemu. — 30. Tomaszowi

Kondratowiczowi.— 31. Hieronimowi Wasilewskiemu.— 32. Ludwikowi Sałowskiemu z Rosyi.— 33. Józefowi Żużelskiemu z Wielkiego Xięstwa Poznańskiego.— 34. Janowi Koch z Państwa Württembergskiego.

b.) *Wyprowadzeni z tutejszego Woiewództwa i Stolicy, z zabronionym powrotem na zawsze.*

1. Kazimierz Łapiński z Woiewództwa Krakowskiego.— 2. Franciszek Burzyński z Woiewództwa Lubelskiego.— 3. Franciszka Tylowa.— 4. Paweł Woycicki.— 5. Jan Stecz.— 6. Arye Matys z Woiewództwa Podlaskiego.— 7. Łukasz Szpotowicz z Woiewództwa Kaliskiego.— 8. Woyciech Jurkowski z Woiewództwa Sandomirskiego.— 9. Józef Wiśniewski.— 10. Anna Radoszewska.— 11. Franciszek Płonowski z Woiewództwa Płockiego.— 12. Jan Wiśniewski.— i 13. Stanisław Stypułkowski z Woiewództwa Krakowskiego.— 14. Katarzyna Wiśniewska z Woiewództwa Lubelskiego.— 15. Grzegorz Jaworski.— 16. Maryanna Łaniewska z Woiewództwa Augustowskiego.— 17. Jakób Lesiak z Woiewództwa Kaliskiego.— 18. Antoni Kamiński z Obwodu Stanisławowskiego. Z wymienionych tu osób oprócz ostatniéj, któraby dostrzeżoną została w Woiewództwie tutejszym, winna być przytrzymaną i właściwemu Sądowi Policji Poprawczéj po ukaranie odesłaną.

Żeby więc o niniejszém rozporządzeniu każdy mieszkaniec miał dokładną wiadomość, Wóyci Gmin i Burmistrze Miast, zwykłym sposobem ogłoszą, i skutku dopilnować obowiązani.

w Warszawie 2 Listopada 1820 r.

Radzca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

NrO. $\frac{59016}{12485}$. $\frac{55672}{11634}$. $\frac{17088}{3597}$. Wydział Dóbr i Lasów Rządowych.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadamia, iż w Wsi Brudnie za Pragą o pół mili od Miasta Warszawy położony, na dniu 08. Listopada r. b. zrana, sprzedawane będą przez publiczną Licytacją sprzęty gorzelniane, iako to: kotły, kadzie, i inne naczynia Skarbowe na folwarku tymże znajdujące się, a to za gotową opłatę więcéj dającymu, do której Licytacji chęć kupienia mających wzywa.

w Warszawie dnia 19 Października 1820 r.

Radzca Stanu, Prezes Kommissyi

REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

KOMMISSYA HYPOTECZNA WOJEWODZTWA KALISKIEGO.

w Wykonaniu prawa seymowego o Hypotekach, przeznaczyła już do regulacyi każdéj nieruchomości szczególny dzień poprzednio i wcześniej przez Gazety oraz i Dzienniki Woiewódzkie ogłoszony. — Gdy iednakże mimo Obwieszczeń Publicznych z dnia respective 7. Lipca i 19. Sierpnia r. b. co do Obwodu: Piotrkowskiego i Konińskiego wydanych, wielu Właścicieli nie zgłosiło się wcale w dniu oznaczonym, przeto Kommissya Hypoteczna w myśl prawa Seymowego Art: 148. postanowiła dla nieposłusznych prawu, powtórne przeznaczyć termin, przed upłynieniem ieszcze czasu prekluzyinego, to iest: przed dniem 1. Stycznia 1821. r. a to na czas od dnia 22. Listopada r. b. do dnia 25. inclusive t. m. i r. w następujący sposob:

A. Dla Dóbr w Obwodzie Piotrkowskim położonych:

a.) Kisiele, Siomki, Jeźów, Bayny, Gomalin, Wólka-Gomalińska, Załto, Zachta, i Kabat-Lutosławice A. Grabowice A. Bartkowice A. B. Bartkowice C. E. Bartkowice D. Garnek. Karczewia, Pacierzeń, Bartkowice, Dąbrowa, Olbrachocice A. Rogaczów, Knieja, Lipie i Maluszyce. Jedno, Jankowice, Kietlin, Zawada Płopów Guławy, Ostoia, Wola Malowana czyli Kodremska B. Wola Malowana czyli Kodremska B. Raciborowice A. Raciborowice B. Raciborowice C. Rzycki D. D. Srodzka A. Rzycki A.
dzień 22. Listopada 1820 r.

b.) Osiny Pustkowie, Puszcza i Sulmierzyce Przyręb, Wola Przyrębska, Bartoszewice-Rzeki-Sokola Góra, Kraszewice A. Kraszewice B. Srenia-Łączkowice, Wola Jaykowska D. Wola Jaykowska G. Wola Jaykowska H. Zalesiczki A. B. Zagorze, Goszczewia Wola, Grzybowa Wólka, Sroków Karczew.
dzień 23. Listopada 1820 r.

B. Dla Dóbr w Obwodzie Konińskim znajdujących się:

a.) Krzymów, Borowo, Drażno, Drażyno, Osiek mały, Dęby Rudki, Smolniki wielkie Kurowo Część I. i II. Zdzienice Część V. Jabłków, Bilczewo-Czartów Czartówek, Dębrowice, Kopydłowo Goztun część I. Kościeszki, Kleczew Miasto, Sławoszewek, Sławoszewo, Stogi, Folwark, Cegielnia, Roztoka Modniewo Osada Donau część Sarnowa.
dzień 24. Listopada 1820 r.

b.) Paprotnia, Krasnice-Węglewo, Rada Komorska, Nowa-wieś, Syiewko Sycewo, Bielle Olędry, Kozubek Olędry. Mniszki, Kąpiel, Sarnów część I. i II. Lubstówek i Łągiewniki
dzień 25. Listopada 1820 r.

Wzywa zatem Kommissya Hypoteczna właścicieli Dóbr wyżej wymienionych, aby w dniach oznaczonych osobiście lub przez specjalnych i urzędownie ustanowionych pełnomocników, w miejscu posiedzeń Kommissyi Hypotecznój niezawodnie stawili się, gdzie znajdą wskazanego sobie Kommissarza do odbycia terminu wyznaczonego.

Żadnych odroczeń prawo niedozwala. Dokumenta na których gruntuie się prawo własności, okazanemi i złożonemi bydź maia.

Niestawiający i w tym powyższym terminie Właściciele, podpadną każdy w szczególności karze Złpol: 200. która w myśl Art: 148. prawa seymowego, ninieyszym zagrożą się.

Kalisz dnia 20. Października 1820 r.

PREZES Kommissyi Hypotecznój

Sędzia Appellacyiny, M. S O B O C K I.

T. BŁESZYŃSKI, Z. S.

S p r z e d a ż N i e r u c h o m o ś c i .

Czyni się ninieyszym wiadomo, że z mocy uchwały wierzycieli, i wyroku Tryb: wydziału III. Woiewództwa Mazowieckiego z dnia 11. Lutego 1820, rewizją taxy dawnéy nakazującego, po uskutecznonéy rewizyi okazanéy wartości w summię 178,366. Złp: dobra Kozuski, Chrzcony i Zaboklik w Powiecie Sochaczewskim Woiewództwie Mazowieckiem sytuowane, do massy substancyi niegdy Bonawentury Kętrzyńskiego należne, ieszcze raz na sprzedaż wystawione bydź maia.— Tym końcem, termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 14. Grudnia r. b. 1820. przed delegowanym Sędzią Trybunału W. Franciszkiem Hanglem po południu o godzinie 4. w Warszawie w sali zwyyczajnych posiedzeń Trybunału Cywilnego iest oznaczony, na któren chęć kupna maiaicy z tém nadmienieniem wzywaią się, że licytacya od summy 178,366. Złpol: zacząć się będzie. Taxy, mappy i warunki są złożone u Pisarza Trybunału wydziału IV. W. Grefkowicza, gdzie każdego czasu przeyrzane bydź mogą. Przedażą zaś W. Sosnowski Mecenaz, Kurator massy Kętrzyńskiego, w domu pod liczbą 653. przy ulicy Le-szno mieszkaiący, dyrygowae będzie.

w Warszawie 20 Października 1820 r.

O B W I E S Z C Z E N I E .

Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszój Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadome czyni komu o tém wiedzieć należy, że possessya w Warszawie przy ulicy Orley pod liczbą 800. w Cyrkule i Gminie 4. w Obwodzie Warszawskim, na gruncie czynszowym do kościoła Święto-Krzyżkiego Warszawskiego należącym, stoiąca, skłaiąca się z domu murowanego dachówką pokrytego iedno-piętrowego z facyatką, dwor-

ku z drzewa sosnowego, gontami obitego, wozowni, węglarni i wzrębu z drzewa sosnowego, pompy i piwnicy drzewem cembrowanych, podwórza sztachetkowego, ogrodu warzywnego i fruktowego, w całej rozległości z wszystkimi przyległościami obszernej aktem Ur. Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appellacyjnego Król: Pol: w Warszawie przy ulicy Rymarskiej Nro 743. mieszkającego opisana, a przez samego dłużnika JP. Marcina Erlebena ię właściciela gospodarowana, na prawne żądanie sukcesorów pełnoletnich Starozakonnego Izraela Hirschona, a mianowiciey, Hudes Hirschonowey wdowy. po tymże Izraelu Hirschonie pozostałey, Naftla Hirschona syna Goldy z Hirschonów Egierowey córki Saimona Egier małżonki, czyli oboygą małżonków wszystkich starozakonnych handlem trudniących się, w Warszawie przy ulicy Królewskiej pod liczbą 1069 mieszkających wierzycieli, w exekucyi przeciwko temuż JP. Marcinowi Erlebenowi profesyi Siedlarskiej maystrowi, w Possessyi własney Nro 800 przy ulicy Orlej w Warszawie mieszkającemu popieraney, przez tegoż Ur. Ciechanowskiego Komornika końcem zmuszonego wywłaszczenia pod d. 12. Mca Sier: r. b. 1820 zajęta, i zaareztowaną została, którego to zaareztowania sporządzony protokół, wręczonym był Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału II. Ptu i Miasta War: Ur: Janowi Mściwoiewskiemu, i JW. Karolowi Woymdzie Prezydentowi Miasta War: w Urzędzie Muncypalnym na ręce W. Pułtarzewskiego Sekretarza Jeneralnego, w dniu iednym 19 Października r. bieżącego. — Następnie, takowe zajęcie z atestami wręczeń i widymat wpisaném zostało do xiąg zaareztowań w kancelaryi hipotecznej ziemiańskiej Woiew: Mazowieckiego przez W. Eustachiego Formankiewicza Pisarza teyże kancelaryi hipotecznej utrzymywanych w dniu 25. Października r. 1820 i do podobnychże xiąg zaareztowań niżej podpisanego Pisarza Trybunału dnia 2. Listopada 1820 r.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków przedaży odbywać się będzie na publicznej audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, posiedzenia swoje w Warszawie przy ulicy Senatorskiej Nro 460 odbywającego, dnia 15. Grudnia r. 1820 zrana po godzinie 9, a to na popieranie Ur. Pawła Piątkowskiego Patrona przy tymże Trybunale w Warszawie przy ulicy Podwale Nro 498 mieszkającego, u którego imiennie wymienieni sukcesorowie Starozakonnego Izraela Hirschona zamieszkanie prawne obrali sobie.

Dań w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 3. Listopada r. 1820. Zmichowski, Pisarz.

Wywieszono niniejsze obwieszczenie w sali audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego d. 3. Listopada 1820 r. Zmichowski, Pisarz.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nro 61,726. — Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Odbierając tak od Wóytów Gmin, iakoteż prywatnych interessantów wstawienia o uwolnienie nieprawnie wziętych do Woyska, Kommissya Woiewódzka widzi za potrzebę oznaymić interessowanym: że termin do czynienia podobnych podań, stosownie do Obwieszczenia w dniu 22. Lutego r. b. w Dzienniku Urzędowym w Nrze 206. umieszczonego, już upłynął, a nawet podług uwiadomienia Kommissyi Rządowej Woyny z dnia 22. Września r. b. do Nru $\frac{8203}{2174}$. liczba ludzi do uwolnienia z Woyska w tym roku już jest oznaczoną.

Aby więc Kommissya Woiewódzka od czynionych podobnych podań uwolnioną była, ninieyszém obwieszcza i zarazem uprzedza: że tylko w miesiącach Kwietniu i Maju, podobne podania należytemi dowodami wsparte, w myśl Instrukcyi Kommissyów Rządowych Spraw Wewnętrznych i Policyi, tudzież Woyny wydaney, a w Dzienniku Urzędowym Nro 211. zamieszczoney, przez Kommissarzy Obwodowych przedstawione, przyjmować może. Wóyci Gmin i Burmistrze o ninieyszém zarządzeniu Interessantów uwiadomią, i sami do ninieyszego zastosują się. Kommissarze zaś skutku rzeczy dopiłowac są obowiązani.

w Warszawie dnia 23. Mca Października 1820 r.

Radzca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jencr:

Nro: 58,816 — Wydział Policji.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Województwie Sandomierskim zawakowały dwie posady Lekarzy Obwodowych, dopełniając wezwania właściwéy Kommissyi, ogłasza ninieyszém konkurs do takowych posad, i wzywa uzdatnionych Lekarzy, aby w tém celu wprost do Kommissyi Województwa Sandomierskiego w Radomiu urzędujący zgłosili się, a takowy stopień wraz z przywiązaną do niego płacą, po udowodnieniu świadectwami właściwami zdolność, otrzymać mogą.

w Warszawie dnia 19. Mca Października 1820 r.

Radzca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jener:

P I S A R Z

Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Czyni wiadomo, iż Magdalena pierwszego ślubu niegdy Franciszka Rakowskiego, teraz Rogalskiego Obywatela małżonka, w Warszawie przy ulicy Nowy-świat pod Nro 1288 mieszkająca,— od której Józef Pawłowski Patron przy Trybunale Cywilnym I. Instancyi Województwa Mazowieckiego, w Warszawie przy ulicy Przejazd Nro 652 mieszkający,— prawne kroki popiera, podała w dniu 9. Listopada 1820 r. do JW. Prezesa Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego prośbę, aby do sądowego działania o oddział iéy majątku, od majątku terażniejszego iéy męża, upoważnioną została.

A następnie przez rezolucyą tegoż JW. Prezesa z dnia 9. Listopada 1820. upoważnienie takowe zyskawszy, wniosła żądanie pozwem w dniu 10. Listopada 1820. mężowi iéy Janowi Rogalskiemu Obywatelowi w Warszawie przy ulicy Nowy-świat pod Nrem 1,288. mieszkającemu wręczonym.

Aby na zasadzie Artykułu 1,443. K. Cy: majątek iéy własnym Inwentarzem urzędowym z dnia 29. Marca 1810. wyszczególniony,— od majątku terażniejszego iéy męża Jana Rogalskiego został odłączony.—

W dowód czego niniejszy wyciąg z żądania o oddział majątku, celem zawieszania i umieszczenia go tam gdzie prawo wymaga, wypisanym został.

w Warszawie dnia 10. Listopada 1820 r.

(podpisano) Woytowicz, Pisarz.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszły Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu o tém wiedzieć potrzeba, że possessya tu w Mieście Warszawie przy ulicy Mokotowskiéy pod liczbą 1661 w Cyrkule i Gminie 6 położona, przez WW. Tomasza Kuzmirskiego i Anielę z Buczyńskich małżonków iéy właścicieli dłużnych gospodarowana, składająca się: a.) z Domu murowanego dachówką pokrytego nowego i nieukończonego o iednym piętrze z mieszkaniami dolnemi, piwnicami i obok wżrębem drewnianym i studnią; b.) Ogrodu warzywnego i fruktowego; nakoniec c.) gruntu ornego przez dzierżawcę Józefa Janiszewskiego obrabianego przyległego, atoli w Cyrkule i Gminie 5. i 6. sytuowanego, a do okopów, karczmy Żelazną zwanéy, i gruntów XX. Missyonarzy, Kronenberga i Tańskich dotykającego; cała obszerniéy aktem Ur: Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appellacyjnego Król: Pol: w Warszawie przy ulicy Rymarskiéy Nro 743 mieszkającego opisana, na gruncie czynszowym mieyskim w Obwodzie Warszawskim będąca, na instancyą wierzyciela IPana Ignacego Niemolewskiego fabrykanta piwa w Warszawie, w domu własnym przy ulicy Wspólnéy Nro 1649 mieszkającego, w exekucyi popieranéy przeciwko WW. Tomaszowi Kuzmirskiemu Urzędnikowi Stanu Cywilnego Gminy V. Miasta Warszawy i Anieli z Buczyńskich małżonkom w Warszawie przy ulicy Nowy-świat Nro 1295 mieszkającym dłużnikom, przez tegoż Ur: Ciechanowskiego Komornika końcem Sądowéy sprzedaży i zmuszonego wywłaszczenia pod dniem 30 Mca Sierpnia r. b. 1820. całkowicie zaiętą i zaaresztowaną została; którego to zaaresztowania sporządzony protokół w kopiach, wręczonym był Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału 4. Ur: Franciszkowi Podbielskiemu, i Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału 3. Powiatu i Miasta Warszawy Ur: Antoniemu Maiewskiemu, tudzież JW. Karolowi Woydzie Prezydentowi Miasta Warszawy, na ręce W. Pułtarzewskiego Sekretarza Jeneralnego w Urzędzie Muncypalnym, wszystkim w iednym dniu 19

Października r. b. 1820. Następnie, takowe zaięcie z attestami wręczeń i widymat, wpisaném zostało dnia 25. Października r. t. 1820 do xiąg zaareztowań w Kancellaryi hipotecznój ziemiańskiój Woiew: Mazow: przez W. Eustachiego Formankiewicza Pisarza teyże Kancellaryi hipotecznój utrzymywanych; i do podobnychże xiąg zaareztowań niżej podpisanego Pisarza Trybunału dnia 2. Listopada r. b. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży téy odbywać się będzie na publicznej audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiew: Mazowiec: posiedzenia swoje w Warszawie przy ulicy Senatorskiej Nro 460 odbywającego, dnia 15 Grudnia r. b. 1820 z rana po godzinie 9, a to za sprawą i popieraniem Ur: Pawła Piątkowskiego Patrona przy tymże Trybunale w Mieście Warszawie przy ulicy Podwale Nro 498 mieszkającego, u którego wierzyciel JP. Ignacy Niemoiewski zamieszkanie prawne obrał sobie.

Działo się w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiew: Mazowie: dnia 3. Listopada 1820 r.

Zmichowski, Pisarz.

Wywieszono niniejsze obwieszczenie w sali audyencyonalnej Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 3 Listopada 1820 r.

Zmichowski, Pisarz.

LICYTACYA.

Wiadomo czyni niniejszém, iż na żądanie Katarzyny z Grzybowskich Małowój, terażniejszego ślubu Pendzychowój jako matki i głównej opiekunki nieletnich Malich z niegdy pierwszym mężem Jakóbem Mali splotzonych, oraz Kazimierza Grzybowskiego przydanego opiekuna, na mocy uchwały rady familiynój, dnia 22. Lutego r. b. w Sądzie Pokoju Wydziału III. odbytej, wyrokiem Tryb: Cywil: Woiew: Mazowieckiego dnia 16. Marca r. b. zapadłym, zatwierdzonej, sprzedanym zostanie w dwóch terminach w drodze publicznej licytacji, przed podpisanym Rejentem Alexandrem Engelke w Warszawie przy ulicy Senatorskiej pod Nrem 460. mieszkającym odbydź się mającej, dworek z zabudowaniem i placem w Warszawie przy ulicy Dzikiej pod Nrem 2,316. na gruncie czynszowym położony, do których sprzedaży termin licytacji drugi i ostateczny na dzień 15. b. m. na godzinę 4tą z południa w kancellaryi podpisanego Rejenta oznacza się, u którego warunki licytacji każdego czasu przeyrzane bydź mogą, w Warszawie dnia 1. Listopada 1820 r.

ALEXANDER ENGELKE, R. K. Z. W. M.